

    
        
            
                
                Usbforwindows
            
        

        
            
                
            

            

            
                
                    
                        
                    
                

                	
                         
                        	Trvalý odkaz
	Kategorie
	Mycred
	Duplikát
	Inscenace
	Modální
	Bezpečnostní
	Produkt
	Strana
	Postranní panel
	Písmo
	Všechny kategorie


                    
	
	
                         
                        	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                


                    


            
        

    






    
        
        
            
        
    





    
        	Hlavní strana
	
	
                Otevřeno
            
	
	Jak nastavím ikonu prohlížeče na PDF prohlíženém pomocí integrovaného PDF prohlížeče.Knihovna JS?


        
            Otevřeno

            Jak nastavím ikonu prohlížeče na PDF prohlíženém pomocí integrovaného PDF prohlížeče.Knihovna JS?

            
                
                
                                        
                    
                        
                            




                	1313
	158
	Křišťan Byrtus Phd.


            


        

        
        
            	Jak vytvořím prohlížeč PDF v HTML?
	Jak vytvořím prohlížeč PDF?
	Jak mohu zobrazit PDF v mobilním prohlížeči?
	Jak používáte JavaScript v PDF?
	Jak vložím soubor PDF na webovou stránku?
	Mohu vložit HTML do PDF?
	Jak mohu otevřít soubory PDF v systému Windows 10?
	Jak mohu otevřít své soubory PDF v Adobe?
	Jak mohu zobrazit vyskakovací okno PDF?
	Jak zobrazím PDF v prohlížeči Android?
	Proč se PDF neotvírá v prohlížeči?
	Jak mohu otevřít soubor PDF v mobilu bez stahování?

Jak vytvořím prohlížeč PDF v HTML?
js je populární prohlížeč souborů PDF s otevřeným zdrojovým kódem JavaScript, původně vyvinutý společností Mozilla a udržovaný komunitou open-source.
...
Prohlížeč js na náš web, provedeme tři jednoduché kroky.
	Krok 1 - Stáhněte si prohlížeč PDF. ... 
	Krok 2 - Extrahujte a přesuňte soubory. ... 
	Krok 3 - Přidejte prohlížeč souborů PDF na stránku HTML pomocí prvku iframe.

Jak vytvořím prohlížeč PDF?
Jak vytvořit JavaScript PDF Viewer
	Vytvoření uživatelského rozhraní. Začněme vytvořením nové webové stránky a přidáním obvyklého kódu HTML5. ... 
	Získávání PDF. js. ... 
	Načítání souboru PDF. Než začneme načítat soubor PDF, vytvořme jednoduchý objekt JavaScript, který uloží stav našeho prohlížeče PDF. ... 
	Vykreslování stránky. ... 
	Změna aktuální stránky.

Jak mohu zobrazit PDF v mobilním prohlížeči?
Pokud nenajdete aplikaci PDF s integrovaným prohlížečem, musí být dokumenty po stažení otevřeny samostatně. Stačí soubor stáhnout, ale neupravovat. Uživatel si pak bude moci stáhnout pomocí prohlížeče nebo zobrazit v čtečce pdf (nebo stáhnout a poté číst v prohlížeči, v závislosti na telefonu).
Jak používáte JavaScript v PDF?
Vložte následující kód do značky skriptu pod soubor PDF. značka js. // URL dokumentu PDF var url = "http: // mozilla.github.io / pdf.js / examples / learning / helloworld.pdf "; // Asynchronní stahování PDF PDFJS. getDocument (adresa URL) .
Jak vložím soubor PDF na webovou stránku?
Jednou z populárních možností je, že nahrajete soubor PDF do služby online úložiště, například Google Drive nebo Microsoft OneDrive, soubor zveřejníte a poté zkopírujte a vložte kód IFRAME poskytovaný těmito službami, abyste mohli dokument rychle vložit na jakýkoli web.
Mohu vložit HTML do PDF?
Odpověď je ne. I když můžete vložit videa, zvuky a soubory SWF do PDF, dynamické soubory HTML nejsou podporovány. (Adobe AIR je vhodnější pro zabalení a distribuci souborů HTML). To nejlepší, co můžete v PDF udělat, je použít volbu PŘIPOJIT v Adobe Acrobatu.
Jak mohu otevřít soubory PDF v systému Windows 10?
Windows 10 má vestavěnou aplikaci Reader pro soubory PDF. Můžete kliknout pravým tlačítkem na soubor PDF, kliknout na Otevřít v a vybrat aplikaci Reader, kterou chcete otevřít. Pokud to nefunguje, možná budete chtít nastavit aplikaci Reader jako výchozí pro otevírání souborů PDF pokaždé, když otevřete soubory PDF poklepáním.
Jak mohu otevřít své soubory PDF v Adobe?
Uživatelé Windows

 Klepněte pravým tlačítkem myši na PDF a vyberte Otevřít v > Vyberte výchozí program (nebo Vyberte jinou aplikaci ve Windows 10). V seznamu programů vyberte Adobe Acrobat Reader DC nebo Adobe Acrobat DC a proveďte jednu z následujících akcí: (Windows 7 a starší) Vyberte Vždy použít vybraný program k otevření tohoto typu souboru.
Jak mohu zobrazit vyskakovací okno PDF?
Zobrazení souboru PDF uvnitř modálního vyskakovacího okna jQuery Dialog

 Po kliknutí na tlačítko se zobrazí modální vyskakovací okno dialogového okna jQuery UI. Uvnitř otevřené obslužné rutiny události v jQuery Dialog Modal Popup okně je značka OBJECT generována pomocí proměnné řetězce HTML, ve které je nastavena cesta k souboru PDF, který se má zobrazit.
Jak zobrazím PDF v prohlížeči Android?
Chcete-li zjistit, zda máte aplikaci, která dokáže otevírat soubory PDF, zkuste to. Přejděte do správce souborů v zařízení Android a najděte soubor PDF. Jako možnosti se zobrazí všechny aplikace, které mohou otevírat soubory PDF. Jednoduše vyberte jednu z aplikací a PDF se otevře.
Proč se PDF neotvírá v prohlížeči?
Zkuste resetovat předvolby zobrazení ve vašem prohlížeči, abyste problém se zobrazením odstranili. V aplikaci Reader nebo Acrobat klepněte pravým tlačítkem na okno dokumentu a vyberte Předvolby zobrazení stránky. ... Zrušte výběr Zobrazit PDF v prohlížeči a potom klikněte na OK. Zkuste soubor PDF otevřít znovu z webu.
Jak mohu otevřít soubor PDF v mobilu bez stahování?
Přejděte na nastavení a poté na pokročilá nastavení. Nyní přejděte do nastavení webu a poté do dokumentů PDF. V dokumentech PDF zakažte možnost „Stahovat soubory PDF místo automatického otevírání v prohlížeči Chrome“, jak je znázorněno na obrázku. Nyní Chrome otevře soubory PDF namísto jejich přímého stahování, což je velmi užitečné.

        


                
        	« Mohu naplánovat spuštění svého webu ve stanovený čas a datum?
	otevřít odkaz na nabídku (PDF) na nové kartě nelze stáhnout »



    

    
    
        
                            
    

        
            Trvalý odkaz
            
        


        
            
                Chyba při aktualizaci stránek a při odkazování na stránky (chyba trvalého odkazu)
            
            
                Jak opravíte nefunkční trvalý odkaz? Proč můj permalink nefunguje? Co je to problém trvalého odkazu? Jak opravím trvalé odkazy na WordPressu?? Proč mo...
            

        

    



                            
    

        
            Kategorie
            
        


        
            
                Získejte trvalý odkaz na kategorii
            
            
                Jak najdu kategorii permalink? Jak získám název kategorie ve WordPress URL? Jak najdu URL kategorie produktu ve Woocommerce? Co je to základ kategorie...
            

        

    



                            
    

        
            Kategorie
            
        


        
            
                Může adresa URL kategorie produktu Woocommerce obsahovat „
            
            
                Jak najdu URL kategorie produktu ve WooCommerce? Jak mohu změnit URL kategorie produktu ve WooCommerce? Jak propojím kategorie ve WooCommerce? Jak naj...
            

        

    



                    

    




    
    
        Odpovědi na nejpopulárnější otázky týkající se systému pro správu obsahu WordPress. Spousta užitečných průvodců a tipů
    






